2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2012  № 2125-адм
О внесении изменения в долгосрочную целевую программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010 № 33-адм

В соответствии с решением 33-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.02.2012 № 552 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в долгосрочную целевую программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010              № 33-адм, изложив пункт 15 приложения к Программе в следующей редакции:
	№ п/п
	Номер и наименование пункта Плана основных мероприятий
	Ответственные исполнители
	Виды работ
	Период исполнения
	Всего
	Средства муниципального бюджета
	Средства, выделяемые из других бюджетов по соглашениям

	15
	65. Строительство прогимназии для одаренных детей
	Управление муниципального строительства Администрации            г. Смоленска
	Проектирование прогимназии для одаренных детей г. Смоленска
	2010
	20,00
	20,00

	2011**
	8,15
	8,15

	Строительство прогимназии для одаренных детей г. Смоленска по ул. Марины Расковой и филиала         прогимназии по               ул. Свердлова
	2011
	100,00
	20,00
	80,00

	2012***
	71,69

	71,69

	2012
	130,00
	10,00
	120,00

	2013
	50,00
	10,00
	40,0

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев